Servicio de cafeterías
en los Acuartelamientos de Las Descalzas y de La
Merced.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total
(euros). Treinta y tres mil euros (33.000 euros).

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: JADME del MADOC, en horario
de nueve a trece horas; teléfono 958 21 80 00,
extensión 2288.

b) Domicilio: Plaza de San Juan de la Cruz, s/n.
c) Localidad y código postal: Granada, 18009.